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[bookmark: _GoBack]П Р А Й С – Л И С Т на трубы в ППУ изоляции от  25.01.2016 г.  Цены указаны в руб. без НДС (18%),  скидки от объема.

	Д ст.трубы, стенка трубы / Д оболочки, мм
	УСЛУГИ изоляции трубы, п.м.
Руб.
	Труба в ППУ изоляции, п.м.
Руб.
	Отвод в ППУ изоляции, (укороч.) шт.
Руб.
	Опора неподвижная в ППУ изоляции, шт.
Руб.
	Опора скользящая хомутовая, шт.
Руб.

	
	            Трубы и фасонные изделия в ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ ОБОЛОЧКЕ/ОЦИНКОВАННОЙ ОБОЛОЧКЕ

	40 х 3,5 / 125
	351/327
	454/431
	1223/1398
	3282/3343
	1143

	57 х 3,0 / 125
	340/322
	462/443
	1272/1493
	3390/3402
	1143

	76 х 3,0 / 140
	416/356
	580/522
	1490/1796
	4112/4197
	1194

	89 х 3,5 / 160
	493/427
	718/652
	1630/1997
	4731/4829
	1265

	108 х 3,5 / 180
	564/512
	840/788
	1848/2254
	5374/5484
	1347

	108 х 4,0 / 200
	694/592
	1043/941
	1866/2356
	6338/6355
	1683

	133 х 4,0 / 225
	843/722
	1465/1137
	2649/2951
	7185/7333
	1724

	159 х 4,5 / 250
	996/779
	1564/1349
	3096/3271
	10866/11089
	1816

	219 х 6,0 / 315
	1472/1135
	2530/2092
	5962/5938
	13688/13305
	4967

	273 х 6,0 / 400
	2232/1739
	3840/3332
	10110/10078
	20429/19773
	5457

	325 х 6,0 / 450
	2510/1971
	4431/3874
	13571/12813
	26754/25744
	5804

	426 х 7,0 / 560
	3673/2730
	6617/5674
	26065/27799
	36946/34293
	6559

	530 х 7,0 / 710
	5898/4145
	10146/8062
	43590/40246
	54107/51012
	7569

	630х8,0 / 800
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная

	720х10,0 / 900
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная

	820х10 / 975
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная
	Договорная


	
                       Преимущества Производственной Компании «Комплексные Системы Теплоснабжения»:
                          - !собственная производственная база в г.Коломна, Московской области;                     
                          - полная комплектация всеми необходимыми материалами: концевыми элементами, шаровыми кранами в ППУ и т.д. 
                          - срок изготовления Продукции от 3х до 10 дней;    - бесплатная доставка при заказе от 1 500 000 руб. по Московской обл.          
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